
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto n. 1292 del 07.05.2018, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U.R.I. IV serie 

speciale concorsi n. 44 del 05.06.2018, con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per esami, 

per la copertura di n. 1 posto di categoria C – posizione economica C1 - Area Tecnica, Tecnico-

scientifica ed Elaborazione Dati, da destinare al Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare, a 

tempo pieno ed indeterminato; 

 

VISTO il Decreto n. 2197 del 06.08.2018 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della citata procedura; 

VISTA la nota del 17.09.2018 con la quale la Prof. Maria Letizia Costantini, componente della 

Commissione giudicatrice, ha comunicato di dover rinunciare all’incarico; 

RITENUTE valide le motivazioni rappresentate dalla citata professoressa; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 -Vengono accolte le dimissioni della Prof. Maria Letizia Costantini, associato presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, quale componente della Commissione giudicatrice 

della procedura di selezione pubblica, per esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria C – 

posizione economica C1 - Area Tecnica, Tecnico-scientifica ed Elaborazione Dati, da destinare al 

Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare, a tempo pieno ed indeterminato; 

 

Art. 2 - Il Dott. Simone MIRTO, “Primo Ricercatore presso il CNR di Castellamare del Golfo” è 

nominato quale componente della Commissione giudicatrice della procedura di selezione sopra 

citata, in sostituzione della Prof. Maria Letizia Costantini. 

 

 

 

IL DIRETTORE  GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 

Prot. 0067980 del 24/09/2018 - UniPA UOR 122020 - Cl. VII/1  - Rep. Decreti n. 2428/2018


		2018-09-24T10:43:26+0000
	Antonio Romeo




